Merchio de Brenburgk VValdemar nomine dictus,  
 Agmine deuictus vincula nostra tulit.

Africanus Princeps cecidit quoq; cuspide nostra:  
 Sed vitam supplex hic miser emeruit.

Bomulidum reges, Albertus, Adolphus, & alter,  
 Non poterant nostras frangere Marte manus.

Viribus, o pietas, nostris sed terga dederunt:  
 Casareis opibus tunc ego diues eram.

Innumeri & nostro cæsi sunt ense Sueui,  
 Audentes patrios sollicitare Deos.

Omnia sic vici, durum sed vincere fatum

Non potui, Lachesis quod dedit atra mihi.

Obijcit illa mea crudelis pectora ferro,

Dum steteram cautus in medio Ecclesie.

Sic victor victus cecidi, virtute triumphos,

Et laudes meritas non rapit vlla dies.

Obijt 8. Cal. Ianuar. anno 1280. Dantes Florenti-  
 nus fecit.

## ALIVD.

Siste viator gradum, pij maneste rogitant. Mo-  
 numentum quod cernis HVGOLDO PFLVG est  
 conditum. ast ipse longè aliud, quod nullis vn-  
 quam consenescit seculis, sibi liberalitate ac vir-  
 tute insigni viuens posuit. Vixit annos XLVI. Mor-  
 tuus xxv. Septemb. anno † Hæc te scire volui. Auc-  
 amice. Vale.

## D. O. M.

SIMON PISTORIUS LL. D. Obijt III. Non.  
 Decemb. an. Christi M. D. LXII. ætat. LXXIII. pa-  
 ter liberorum XXIII.

Dd 3

VITA

VITA NOSTRA FIDEI VITA EST,  
NON CONTEMPLATIONIS.

*Clauditur hoc tumulo SIMON PISTORIVS, inquit  
A patre præclaro nomen auog, tulit.  
Saxonice vixit qui Cancellarius aula,  
Ultra quinq, gerens lustra regentis onus.  
Ingemo præstans, studio indefessus, honore  
Summus, consilijs vtilis, ore potens.  
Quod mortale fuit tellus tenet indita fama  
Nominis haud vllò stat violenda die.  
Patri clariss. filij mœstiss. P. C. P. G.*

IN AEDIBVS HORTORVM D. MARCI  
PPEIFFERI.

*Cùm meus in medio Dominus me poneret horto,  
Nocturnis terror furibus, inquit, eris.  
Iam dices, quiste metuet casa muta? sed audi,  
Iniustum terret qualibet vmbra virum.*

IBIDEM.

*Heus tu, quisquis in hac furtim viridaria reptas,  
Ne continge tua non tua poma manu.  
Sed tangis, video: faxit Deus ergo quod opto,  
Cum malis nostris & mala nostra feras.*

IN AEDIBVS D. AVERBACHI  
INTERIORIBVS.

*Qua neq, pauperibus, neq, mole potentibus auri,  
Nec pueris noui parcere, nec senibus:  
Mors vocor, impositū nunquid malè dixero nomen?  
Quòd sngere à morsu res nequit orta meo.*

HOMO BVLLA.

## IBIDEM.

Aedificandi omnis ratio à necessitate primùm  
orta est, eam pòst aluit commoditas, & honesta  
vicius, vltimum fuit, vt voluptati quoque nonnihil  
indulgeretur.

## EXTRA

*Mors certa est, incerta dies, hora agnita nulli,  
Extremam quare quamlibet esse puta.*